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THE  REVENUE  APPEALS  DIVISION  ACT  
                                       

The Revenue Appeals Division (Prescribed Forms) Regulations, 2015 
 

MINISTRY  OF  FINANCE 
REVENUE  APPEALS  DIVISION 

 
  NOTICE  OF  withdrawal  of  APPEAL  

  Revenue  Appeals  Division

(The Revenue Appeals Division (Prescribed Forms) 

Regulations, 2015) 

In the revenue appeal between: 

                                                  

  APPELLANT(S) 

                      RESPONDENT 

The above‐mentioned Appellant(s) hereby withdraw(s)  the appeal against  the decision of  the 

Respondent dated ____________________ in respect of:  

Tax Type being appealed 

      Assets Tax     Bauxite Production Levy     Contractor’s Levy     Customs Duty       Education Tax

      GCT     GART      Income Tax     PAYE      SCT 

Stamp Duty  Telephone Call  Transfer Tax  Withholding Tax    

in the amount of _____________________ for the period(s) ____________________________. 

Pursuant to Rule 17 (3) of the Revenue Appeals Division Rules, 2015 the undersigned hereby 

acknowledges  that  no  further  appeal  of  the  above  decision  may  be  submitted  to  the 

Commissioner of Revenue Appeals.  

 

           

 

                

 
Filing the Notice 

An Appellant who withdraws  an  appeal must  file  a Notice of Withdrawal of Appeal with  the Commissioner of 
Revenue Appeals pursuant to Rule 17 (1) of the Revenue Appeals Division Rules, 2015. 

For official use only

Date Received 

 

 

Date  Print Full Name (Appellant/Representative) 

Signature  
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MINISTRY  OF  FINANCE 
REVENUE  APPEALS  DIVISION 

 
  NOTICE  OF  withdrawal  of  APPEAL  

  Revenue  Appeals  Division

 
The effect of withdrawing 

Once  withdrawn  the matter  is  final  and  no  further  appeal  of  the  same  decision  of  the  Respondent may  be 
submitted to the Commissioner of Revenue Appeals.  
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